
UCHWAŁA NR 156/7/XXIV/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 28 czerwca 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie powołania młodzieżowej rady gminy

Na podstawie art. 5b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Iłowej Nr 231/6/XXVII/13 z dnia 25 czerwca 2013 r. w 
sprawie powołania młodzieżowej rady gminy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 1719).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 364D4A25-28E2-40E9-B4DE-419F471F9AE5. Podpisany Strona 1


		2016-06-27T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




